

## **Tricon Ejendomme A/S**

Gejlhavegård 1  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33149468

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Møller Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tricon Ejendomme A/S  
Gejlhavegård 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33149468  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Telefon: 79330099  
Hjemmeside: [www.tricon.dk](http://www.tricon.dk)

### Bestyrelse

Ole Møller Hansen, Formand  
Kenneth Hansen Lund  
Kristian Brøchner Petersen

### Direktion

Kenneth Hansen Lund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud på 219 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>581.065</b>	<b>592</b>
Administrationsomkostninger		<u>(39.190)</u>	<u>(23)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>541.875</b>	<b>569</b>
Andre finansielle indtægter	2	20.523	26
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(281.715)</u>	<u>(193)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>280.683</b>	<b>402</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(61.750)</u>	<u>(88)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>218.933</u></b>	<b><u>314</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>218.933</u>	<u>314</u>
		<b><u>218.933</u></b>	<b><u>314</u></b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.383.480	9.311
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>9.383.480</b>	<b>9.311</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.383.480</b>	<b>9.311</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.022.077	3.281
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		470	0
Periodeafgrænsningsposter		22.341	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.044.888</b>	<b>3.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.710</b>	<b>16</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.120.598</b>	<b>3.319</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.504.078</b>	<b>12.630</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>3.766.247</u>	<u>3.547</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.266.247</u></b>	<b><u>4.047</u></b>
Udskudt skat		<u>734.265</u>	<u>672</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>734.265</u></b>	<b><u>672</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.814.417</u>	<u>7.209</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>6.814.417</u></b>	<b><u>7.209</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	511.064	462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.150	17
Skyldige sambeskatningsbidrag		91.396	173
Anden gæld		<u>61.539</u>	<u>50</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>689.149</u></b>	<b><u>702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.503.566</u></b>	<b><u>7.911</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.504.078</u></b>	<b><u>12.630</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.547.314	4.047.314
Årets resultat	0	218.933	218.933
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.766.247</b>	<b>4.266.247</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.523</u>	<u>26</u>
	<u>20.523</u>	<u>26</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	166.264	192
Øvrige finansielle omkostninger	<u>115.451</u>	<u>1</u>
	<u>281.715</u>	<u>193</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	91
Ændring af udskudt skat	62.220	(3)
Refusion i sambeskatning	<u>(470)</u>	<u>0</u>
	<u>61.750</u>	<u>88</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.742.712
Tilgange		<u>376.304</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>14.119.016</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.432.210)
Årets afskrivninger		<u>(303.326)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(4.735.536)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>9.383.480</u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	511.064	462	6.814.417	4.767.642
	<b>511.064</b>	<b>462</b>	<b>6.814.417</b>	<b>4.767.642</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendomme pr. 30.09.2019 er 9.383 t.kr.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Lund Holding, Kolding A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding
